BALANS per 1 januari 2021

Activa

Voorraad/Bezittingen p.m.
Lopende rekening 7.582
Spaarrekening 53.526
Totaal 61.109

BALANS per 31 december 2021

Voorraad/Bezittingen p.m.

Lopende rekening 11.007
Spaarrekening 53.526
Totaal 64.534

Toename 3.425

Passiva

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

4.609
11.000
15.000
20.500
10.000

61.109

4.534
12.000
15.000
21.000
12.000

64.534



VERENIGING VOOR NATUUR- EN VOGELBESCHERMING NOORDWIUK

UITGAVEN

Bestuur/Algemeen
Activiteiten/Werkgroepen
Waddenweekend
Contributies derden
Strandloper

Nieuwe Inrichting

JVN Energie/Onderhoud
Naar reserve

Totaal
INKOMSTEN

Contributies/Donaties
Diverse Inkomsten/Subsidie
Schenkingen/Legaten
Rente

Waddenweekend
Strandloper

JVN Inkomsten divers

Uit (algemene) reserve

Totaal

Exploitatie Begroting Begroting Begroting 2023

1566
5272

275
7017
1290
4485
3425

23330

11043
9491
100

1899
798

23330

1200
5000
3500

300
7800
2200
6000

26000

10400
10250
pm
0
3200
200
800
1150

26.000

1200
5000
3500

300
7800
2200
6000

26000

10400
10250
pm
0
3200
200
800
1150

26.000

1700
5000
3500

300
7800
2200
5500

26000

11000
10000
pm
0
3500
250
800
450

26.000



